
 

 
 Comune di Camerino 

(Provincia di Macerata) 

COPIA CONFORME 
 

SETTORE AFFARI GENERALI E SERVIZI SOCIO-CULTURALI 
SERVIZI SOCIALI 

 

DETERMINAZIONE 
 

N.392/Sett.AA.GG. del 16-09-2019 
 

N.  1193 del Registro generale 
 

Oggetto:  
VISITA SANTO PADRE PAPA FRANCESCO DEL 16 GIUGNO 2019 - NOLEGGIO PALCO - 
LIQUIDAZIONE 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE  

 

 

VISTA la determinazione del Responsabile del Settore Affari Generali n 233 del 

07/06/2019 R.G. n. 745 con la quale, in occasione della visita del Santo Padre, si affidava il 

servizio di noleggio del palco necessario alla celebrazione della Santa Messa, alla ditta 

Miconi Maurizio - P. IVA 00838750438; 

VISTA la fattura della ditta Miconi Maurizio n. 1/73 del 10/09/2019 relativa al 

servizio di noleggio del palco pari ad €6.000,00 più IVA al 22% per complessivi € 7.320,00; 

CONSIDERATO che il servizio è stato svolto regolarmente; 

RICHIAMATO il decreto del Sindaco n. 32 del 29.12.2014 con cui sono state 

attribuite al Dott. Francesco Maria Aquili, responsabile Settore Affari Generali, Statistica, 

Servizi Sociali – Culturali – Demografici e del Servizio Attività Produttive, le funzioni di cui 

all’art. 107 del D.Lgs. n. 267; 

 

DETERMINA 

 

1) La premessa è parte integrante del presente atto; 

2) Liquidare alla ditta Miconi Maurizio - P. IVA 00838750438S la fattura n. 1/73 del 

10/09/2019 relativa al servizio di noleggio del palco pari ad €6.000,00 più IVA al 22% per 

complessivi € 7.320,00; 

3) Imputare la spesa complessiva di € 7.320,00 IVA al 22% inclusa, al capitolo cap. 81 

“Visita Santo Padre del 16 giugno 2019 – spese per organizzazione evento”; 

4) Dare atto che il CIG è ZD828C140A. 

 

 Il presente atto viene trasmesso in copia, per quanto di competenza, ai seguenti Uffici: 

Servizio Finanziario; 

Albo Pretorio. 
 

Il Responsabile del Settore  
F.to Aquili Francesco Maria 



  

DETERMINAZIONE SETTORE AA.GG.-STATISTICA n. 392 del 16-09-2019 - Pag. 2 - 

 

PARERI: 

 REGOLARITA' CONTABILE  
 

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento e si attesta 
la copertura finanziaria del conseguente impegno di spesa. Dalla data odierna, il provvedimento 
medesimo è esecutivo. 
 

16-09-2019  

Il Responsabile del Settore 
Servizi Finanziari 

F.to Barboni Giuliano 
 

La presente è copia conforme all’originale 
16-09-2019  

IL FUNZIONARIO DELEGATO 
Aquili Francesco Maria 

 


